
ZA R Z Ą D Z E N I E    Nr  70/2022
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 03.10.2022 r.

w sprawie: przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy
w Olsztynie nieruchomości położnych w Otolu do zasobów Gminy Pasym

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami (t.  j.  Dz. U.  z 2021 r  poz.  1899 z późn.  zm.)  oraz w
wykonaniu  uchwały  Rady Miejskiej  w Pasymiu Nr  VII/46/2015 z  dnia  30  czerwca 2015 r.  w
sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami  ze  zm.,
Burmistrz Miasta Pasym zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża wolę nieodpłatnego nabycia  w drodze umowy notarialnej od Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa  Oddział  Terenowy  w  Olsztynie  na  własność  Gminy  Pasym
nieruchomości gruntowe położone w m. Otole:
-  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów  obrębu  geodezyjnego  Siedliska,  gm.  Pasym  jako  działka
nr  123  o  pow. 0,0932  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Szczytnie  prowadzi  księgę  wieczystą,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Szczytnie  prowadzi  księgę  wieczystą
nr OL1S/00030352/7, lubnr OL1S/00030352/7, lub
-  oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego Siedliska, gm. Pasym jako część  działki
(pow. ok. 0,10 ha) nr 109/3 o pow. całkowitej 10,9727 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie
prowadzi księgę wieczystą nr OL1S/00030354/1.prowadzi księgę wieczystą nr OL1S/00030354/1.

§ 2

Nieruchomości  wymienione  w  §1  niezbędne  są  niezbędne  są   na  cele  związane  z  realizacją  inwestycji na  cele  związane  z  realizacją  inwestycji
infrastrukturalnych  służących  wykonywaniu  zadań  własnych  Gminy  Pasym  w  zakresieinfrastrukturalnych  służących  wykonywaniu  zadań  własnych  Gminy  Pasym  w  zakresie
kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych.kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych.

 3

Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina Pasym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podjęcia.

    
 Burmistrz Miasta Pasym

                                                                                                         /-/ Cezary Łachmański


